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Resu Itatregnskap
Note 2023 2022

Driftsinntekter
Salgsinntekt 4 872 911 4 786 282
Annen driftsinntekt 1, 2 1 791 836 1 576 733
Inntekter lagskonti 1 1032311 465 345
Sum driftsinntekter 7 697 058 6 828 361

Driftskostnader
Varekostnad -634 875 -844 415
Lønnskostnad 3,4 -1 648 309 -1889476
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle -93 874 -128 759
eiendeler
Annen driftskostnad 5 -4165 511 -3 915 652
Kostnader Lagskontoer 1 -905 520 -394 320
Sum driftskostnader -7 448 088 -7 172 622

Driftsresultat 248 970 -344 261

Finansinntekter
Annen renteinntekt 41 141 10 705
Annen finansinntekt 3 274 3 276
Sum finansinntekter 44415 13 981

Finanskostnader
Annen rentekostnad -2 627 -1 770
Annen finanskostnad 0 -6
Sum finanskostnader -2 627 -1 776

Netto finans 41 788 12 205

Resultat før skattekostnad 290 759 -332 056

Årsresultat 290 759 -332 056

Overføringer
Annen egenkapital 6 158 048 -403 081
Overført til lagenes egenkapital 1 132 711 71 025
Sum overføringer 290 759 -332 056
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Balanse
Note 31.12.2023 31.12.2022

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 7 859 105 932 867
Maskiner og anlegg 7 26 193 58 512
Sum varige driftsmidler 885 297 991 379

Sum anleggsmidler 885 297 991 379

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 50 454 44 618
Andre kortsiktige fordringer 149 522 355 328
Lagskonti 1 343 992 84 155
Sum fordringer 543 968 484 101

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende 2 136 809 786 345
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 2 136 809 786 345

Sum omløpsmidler 2 680 777 1270446

SUM EIENDELER 3 566 075 2 261 825
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Note 6 - Egenkapital

egenkapital
Lagenes Egenkapital Annen egenkapital Sum

Pr. 01.01.23 224 534 891 045 1115 579
Tilført fra årsresultatet 132 711 158 048 290 759
Pr. 31.12.23 357 245 1 049 093 1406338

Note 7 - Varige driftsmidler og immatrielle eiendeler

Ekstra avskriving gjelder tilskudd til innkjøpt 3V3 vant.

Det inntektsføres tilskudd på tippemidler og gaver gitt til bygg. Dette utgjør 83 959.

Tomter, Driftsløsøre, Sum

Anskaffelseskost pr 01.01

+Tilgang
-avgang
Anskaffelseskost pr. 31.12
Akk. av/nedskrivinger pr. 01.01
+ordinære avskrivinger
-tilbakeført avskrivinger
+Ekstraord. avskrivinger
Akk. av/nedskrivinger 31.12
Balanseført verdi 31 .12

Note 8 - Langsiktig gjeld

Bygninger og
annen fast
eiendom
1270342

inventar,
verktøy,

kontormask.
98403 1368745

1270342 98403 1368745
-337478 -39890 -377368
-73759 -20112 93 871

-12208
411237 72210 483 447
859105 26193 885 297

Langsiktig gjeld består av tilskudd/tippemidler ungdomshus, som inntektsføres månedlig og minnegaver som
blir brukt til ønskede formål.
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Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Lagenes egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Note

1, 6

31.12.2023

1 049 093
357 245

1406337

1406337

31.12.2022

891 045
224 534

1 115 578

1 115 578

Gjeld

Annen langsiktig gjeld
Øvrig langsiktig gjeld
Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld
Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Steinkjer, 05.03.2024
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Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven cg god regnskapsskikk.

Reglene for små foretak benyttes.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet
varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år.

For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på
langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenesten
leveres.

Varige driftsmidler

Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter
en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene

Note 1 - Lagskontoer

Fra 2019 er lagskontoer tatt inn i regnskapet. Dette påvirker inntekter, kostnader og bankkontoer.

Bankkontoer er fra 2023 flyttet til fordring.

Note 2 - Tilskudd prosjekter

Steinkjer Fotballklubb har tatt imot tilskudd fra tilsagnsytere som skal støtte prosjekter som klubben har.
Tilskuddene er ført brutto i regnskapet som inntekter under annen driftsinntekt. Tilskuddene som er mottatt
gjelder i all hovedsak dekning av treningsavgift, medlemskontingent, påmeldinger o.l. Ved bruk av tilskuddene
har klubben ført inntekten ut av konto for tilskudd og over til inntektskonto for den posten tilskuddet er ment å
dekke.

Tilskudd som er prosjektført i regnskapsåret utgjør kr. 487 900,-

Av disse tilskuddene er kr. 453 696,- inntektsført som treningsavgift, medlemskontingent, påmeldinger o.l. i
klubbens regnskap. Tilsvarende beløp er utgiftsført i prosjektregnskap på tilsvarende poster.
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Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader
Lønn
Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader
Andre relaterte ytelser
Sum

2

2023
1 299 396
216 868
17 259

114 786
1 648 309

2022
1 503 116
283 876
25 512
76 972

1 889 476

Note 5 - Baneleie

I 2023 har Steinkjer Fotballklubb kostnadsført baneleie fra Steinkjer kommune for årene 2022 og 2023 med

kr. 565 030,- iht. fakturaer mottatt fra kommunen.

Klubben er ikke enig i nivået på baneleie og har i den forbindelse betalt kommunen kr. 396 000,- som er det
beløp klubben mener er korrekt kostnad for baneleie.

Differansen på kr. 169 030,- er ubetalt fra klubbens side og bestrides.


